РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  30.01.2012г.                                                       № 07
С. Малое Голоустное

Об утверждении Реестра
муниципальных услуг
Голоустненского
муниципального образования

В соответствии с пунктом 5 Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Иркутского районного муниципального образования, утвержденного постановлением администрации района от 28.10.2011 г. № 5602, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 №729-р «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых государственными и муниципальными учреждениями, а также другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», Решением Думы Голоустненского муниципального образования  от 27.01.2012 г.  № 61-222/дсп  «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, а также порядка определения платы за оказание таких услуг», статьями  32, 36, 44  Устава Голоустненского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг Голоустненского муниципального образования.
2 Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить Реестр муниципальных услуг на официальном сайте администрации Голоустненского  муниципального образования и на портале государственных услуг Иркутской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансово –экономического отдела  Портнову О.А.

Глава Голоустненского
муниципального образования					Т.Г. Липская.